
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO  

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 
 
TRIBUNAL CENTRAL DE  MECÁNICOS  

Alcalá, 56 
28071 Madrid.  

 

RESOLUCIÓN de, 18 de Diciembre de 2003 del Tribunal Central de las pruebas selectivas 
para acceso a plazas de MECANICOS nombrado por Orden SCO/3219/2002, de 12 de 
Diciembre de la Subsecretaria del Ministerio de Sanidad y Consumo (BOE del 18), 
modificado por Orden SCO/41/2003 de 10 de Enero de 2003 (BOE del 20 de enero) por la 
que se hacen públicas las calificaciones provisionales de la fase de concurso, de aspirantes 
del concurso-oposición. 

 

De conformidad con lo dispuesto en base octava de la Orden de 29 diciembre de 2001 
(BOE de 7 de diciembre), este Tribunal Central, una vez valorados los méritos según lo 
establecido en el anexo II de la convocatoria, de los aspirantes que superaron el ejercicio de la 
oposición, en uso de las competencias que tiene asignadas,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones provisionales obtenidas en el concurso por 
los aspirantes, que se detallan en la relación adjunta a esta Resolución, como anexo 1. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base octava de la convocatoria, los 
aspirantes dispondrán de un plazo de 10 (diez) días naturales, contados a partir del día siguiente 
de la publicación de esta Resolución en los Tablones de Anuncios, para interponer las 
reclamaciones que contra esta Resolución estimen pertinentes ante el Tribunal Central de 
Mecánicos. Ministerio de Sanidad y Consumo. Proceso de Consolidación.  C/ Alcalá, 56. 28071 – 
Madrid. 

TERCERO.- Que una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, elevará 
al Órgano convocante las calificaciones definitivas del concurso. 
 
  
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL   LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
        
 
 
D. Joaquín García-Rojo Camacho     Doña Isabel Sánchez-Campins Villota 
 
Esta Resolución y su anexo se hacen públicos el día 16 de enero de 2004. El plazo 
para presentación de reclamaciones finaliza el 26 de enero de 2003, inclusive. 



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

MECÁNICOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso.
ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
45.285.604 ABDELKADER MIMUN MOHAMEDI L 45,000
52.751.816 ABELLAN MARTINEZ MANUEL L 43,400
12.757.318 ACERO GUERRA PEDRO LUIS L (1)
2.508.365 AGUADO MELCHOR ANGEL L 18,200
22.907.235 ALBALADEJO GRACIA PEDRO L 21,900
51.346.508 ALCAZAR VERBO FELIX L 34,100
33.982.706 ALMODOVAR ALMODOVAR JOSE MARIA L 0,900
11.734.643 ALONSO CARRO MANUEL L 2,500
11.381.570 ALVAREZ FERNANDEZ ANTONIO L 46,000
10.517.454 ALVAREZ FERNANDEZ EMILIO L 46,200
10.561.492 ALVAREZ FERNANDEZ ENRIQUE JOSE L 48,500
4.589.541 ARCOS REBOLLO JOSE LUIS L 16,500
5.130.321 ARETIO AURTENA ECHANIZ ANTONIO L 45,000
5.633.796 AREVALO CAMPOS JESUS LORENZO L 2,100
13.905.350 AROZAMENA SAN JOSE JOSE LUIS L 31,400
10.533.979 AVIN ALVAREZ JESUS CAMILO L 42,300
1.624.043 BADAJOZ COLILLA JESUS M 6,000
76.945.038 BARBON FUENTE JUAN CARLOS L 45,600
51.347.293 BARRAGAN SAEZ ANTONIO L 32,100
2.090.751 BARROSO ANTOLIN JOSE LUIS L 2,000
70.245.450 BARROSO ESTEBAN ENRIQUE L 0,000
6.965.603 BATALLA TERRON JUAN L 3,900
13.146.563 BEATO SADORNIL FERNANDO L 11,600
18.236.602 BIBILONI BAUZA MATEO L 5,100
28.940.293 BLANCO GARCIA DOMINGO L 9,700
70.867.148 BLAZQUEZ AGUILAR JOSE IGNACIO L 0,600
70.808.338 BORES ANTON ALBERTO L 0,000
6.542.423 BORES GARCIA FRANCISCO L 24,000
6.556.436 BORES GARCIA JUAN GABRIEL L 35,100
43.060.236 BOSCH SASTRE JOSEP LLUIS L 33,500
50.967.441 BREÑA ARIAS IVAN L 2,000
4.555.722 BUDIA PEREJIL FRANCISCO L (1)
29.111.590 BURILLO RODRIGUEZ DAVID L 13,400
9.155.295 CACERES POZO TOMAS L 9,900
17.125.578 CALVED ABADIA FERNANDO L 8,300
3.766.794 CALVO CANOVAS JORGE PEDRO L 37,900
17.189.507 CALVO LOPEZ MIGUEL ANGEL L 28,800
5.651.192 CAMBRONERO MARTINEZ PEDRO L 28,100
72.964.650 CAMPILLO LAFUENTE ANTONIO L 9,900
2.693.797 CAÑAS DIAZ LUCIO L 45,000

41.437.373 CARDONA COSTA JUAN L 6,000
1.397.436 CARPALLO DANASIADA ANGEL LUIS L 43,200
10.082.145 CASADO OVIEDO BERNABE L 27,100

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo Página 1 de 8



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

MECÁNICOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso.
ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

75.527.372 CASTAÑO VALDERAS JOSE L 5,100
9.255.355 CASTEDO BURGOS NARCISO L 0,000
3.794.643 CASTELLANOS RABOSO MAXIMO L (1)
5.663.829 CHICO BENITO NICOLAS L (1)
6.943.564 CID ROANES ABUMDIO L 0,700
9.157.900 CONCEPCION PINTADO ANTONIO L 41,100
9.431.296 CONDE FERNANDEZ HECTOR L 14,400
70.570.008 CORDOBA NARANJO JUAN L 0,000
52.085.682 CORIA GAMERO JOAQUIN L 2,600
51.886.654 CORUÑA GARCIA AGUSTIN L (1)
51.620.144 CRISTOBAL BERMEJO JESUS L 39,000
8.962.929 CRUZ LARA ISACIO L 28,200
4.542.190 CUBELLS SANCHEZ-PRIETO FERNANDO L 18,300
80.044.036 CUELLAR HORMIGO ANTONIO L 2,000
11.412.098 DIAZ ARNE FRANCISCO JAVIER L 0,000
10.591.526 DIAZ GONZALEZ SEVERINO L 7,400
13.282.753 DIEZ TAMAYO EMELIO L 4,200
78.195.938 DOLS ANDREU JOSE MARIA L 9,300
11.697.577 DOMINGUEZ RUIZ EULALIO L 43,250
3.860.418 DORADO MORA DIEGO MARTIN L 7,500
48.285.362 ENGUIX CALATAYUD JOSE GABRIEL L 0,900
2.501.984 ESPINOLA CARMONA LUIS L 27,900
27.444.146 FENOLL ALARCON ANTONIO L 0,000
45.070.624 FERNANDEZ ALONSO MANUEL L (1)
51.825.164 FERNANDEZ CASADO JOSE LUIS L 45,800
11.390.809 FERNANDEZ FUENTES DAVID L 6,600
76.249.257 FERNANDEZ GALAN NATALIO L (1)
9.375.933 FERNANDEZ GARCIA JUAN MANUEL L 12,000
10.571.001 FERNANDEZ GONZALEZ JOSE ADOLFO L 1,800
10.074.122 FERNANDEZ LOPEZ JOSE MARIA L 10,100
52.813.925 FERNANDEZ MARIN ANTONIO L 32,400
5.640.712 FERNANDEZ MARTIN AMALIO L 17,800
52.131.789 FERNANDEZ MARTIN JOSE MANUEL L 3,200
9.362.469 FERNANDEZ MARTINEZ JESUS JAVIER L 46,000

16.560.101 FERNANDEZ RUIZ JESUS DANIEL L (1)
23.767.815 FERNANDEZ SANCHEZ ANDRES L (1)
11.031.221 FERNANDEZ VIESCA JOSE ANTONIO L 14,200
73.975.358 FERRER VIDAL VICENTE L 11,000
44.903.569 FERRERO RODRIGUEZ DAVID L 3,300
16.795.318 FLORES PUENTE VALENTIN L 0,000
1.816.705 FUENTE SANCHEZ LUIS DE LA L 33,000
71.503.714 FUENTE SENRA LUIS MIGUEL L 0,000
3.791.928 GALAN GARCIA ANGEL L 0,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo Página 2 de 8



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

MECÁNICOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso.
ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

52.826.483 GALVEZ LOPEZ JOSE RICARDO L 0,300
7.869.278 GANGES GONZALEZ OSCAR L 11,600
9.629.727 GARCIA ALVAREZ ERUNDINO L 40,600
3.430.224 GARCIA BERZAL JOSE L 9,500
8.978.059 GARCIA DIEZ DOMINGO JOSE L 28,950
3.453.897 GARCIA GARCIA CARLOS L (1)
12.394.361 GARCIA GARCIA FEDERICO L 0,000
5.051.682 GARCIA GARCIA JESUS L 45,000

12.325.549 GARCIA HEBRERO JUAN ANTONIO L 27,500
51.963.172 GARCIA HERRAIZ ANTONIO L 26,300
10.075.047 GARCIA LOPEZ HIGINIO L 24,200
71.621.723 GARCIA LOPEZ MANUEL HIGINIO L 44,800
2.255.452 GARCIA MARTINEZ JAVIER L (1)
47.060.333 GARCIA MOLINERO LUIS LORENZO L 0,500
10.526.864 GARCIA RODRIGUEZ JOSE MANUEL L 22,600
50.976.145 GARCIA RUBIO FELIX L 2,000
2.248.438 GARCIA SANCHEZ LUIS L 26,300
2.691.966 GARCIA ULLOA ADRIAN L 40,500
5.651.369 GARCIA DE LA MORA FERNANDEZ JUAN CARLOS L 0,000
52.354.464 GARCIA-ADAMEZ SOSA MANUEL L 32,800
74.430.369 GARRIDO GOMEZ ANTONIO L 7,400
53.402.713 GARRIDO GONZALEZ DAVID L 0,000
42.958.059 GAYA GARCIA EMILIO L 49,500
16.548.379 GENTICO ARNEDO FRANCISCO JAVIER L 7,200
22.472.096 GIL PEREZ LORENZO L 20,400
17.679.797 GIL TORRALBA PEDRO ANTONIO L 23,600
6.582.993 GOMEZ CHIMENO RAUL L 0,000
4.129.224 GOMEZ FERNANDEZ RAFAEL L (1)
13.772.725 GOMEZ JIMENEZ JUAN CARLOS L 43,100
1.915.650 GOMEZ MARTINEZ JOSE LUIS L 0,200
80.037.615 GOMEZ RICO JOSE ANTONIO L 15,300
52.447.046 GOMOLLON FERRER JOSE ANTONIO L 2,000
9.740.646 GONZALEZ ALEGRE JUAN MANUEL L 6,200

50.980.599 GONZALEZ ENGUITA DAVID L (1)
5.923.838 GONZALEZ RECIO ANGEL CLEMENTE L (1)
10.534.781 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL L 21,500
10.505.187 GONZALEZ RODRIGUEZ JUAN LUIS L 0,000
70.055.878 GONZALEZ SANCHEZ DAVID L (1)
71.598.078 GONZALEZ VARELA JULIO AMABLE L 45,800
72.724.353 GONZALEZ SAN ROMA VILLAR OSCAR L (1)
3.420.913 GORDO DE LA PEÑA JAIME L 2,400
678.132 GRANDE CUADRADO ONESIMO L 19,300

1.331.895 GUALLART SANCHEZ LUIS L (1)

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo Página 3 de 8



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

MECÁNICOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso.
ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

1.065.615 GUERRERO LOPEZ JOSE L 3,300
826.599 GUILLEN MARTINEZ JUAN CARLOS L 0,000

71.553.678 GUTIERREZ DIAZ JUAN CARLOS L (1)
9.801.984 GUTIERREZ DIAZ SATURNINO L (1)

11.948.157 GUTIERREZ GONZALEZ AUDELINO L 0,000
51.922.787 GUZMAN GONZALEZ PEDRO L 0,000
16.525.598 HERCE HIERRO JOSE LUIS L 26,800
4.571.744 HERNANDEZ CANTERO JULIO L 37,200
5.162.154 HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO L 40,500
7.814.595 HERNANDEZ GARCIA LUIS L 14,400
51.824.011 HERNANDEZ GONZALEZ MANUEL L 41,900
7.858.382 HERNANDEZ RAMIREZ BERNARDO L (1)
4.557.070 HERRAEZ HIDALGO JUAN CARLOS L 22,500
51.080.156 HERRERO GARCIA FRANCISCO JAVIER L 0,000
9.271.046 HERVADA GARCIA JUAN CARLOS L 17,800
11.078.273 HUELGA MAGDALENA ALEJANDRO L 0,000
3.081.378 IBARRA LOPEZ JUAN FRANCISCO L 38,500
2.201.310 IZQUIERDO GARCIA TOMAS L 43,500
18.011.121 IZURA RABAL JOSE LUIS L 35,000
7.001.393 JIMENEZ CORCHERO ANDRES L 12,500
21.447.582 JIMENEZ GONZALEZ PATRICIO L 2,000
76.243.570 JIMENEZ JIMENEZ ANTONIO L 3,300
6.947.907 JIMENEZ MARTIN FERNANDO L 16,200
2.054.870 JIMENEZ MIALDEA LUIS SANTIAGO L 36,900

10.863.053 KUNTZ DIAZ JOSE LUIS L (1)
6.235.182 LABIAN SOGUERO FERNANDO L (1)
18.004.154 LANA ALFOS PABLO SIMEON L 29,850
3.763.968 LARGO REDONDO ANTONIO L 35,900
9.384.740 LASO FERNANDEZ FERNANDO VICTOR L 30,300
2.818.205 LEAL RODRIGUEZ MANUEL L 41,400
73.760.879 LEDESMA GALLEGO MANUEL JOSE L 27,650
5.150.716 LEON MUÑOZ LUIS L (1)
17.687.581 LEZA MINGUEZ ANTONIO L (1)
9.770.123 LLAMAZARES SALAS JESUS ALBERTO L 0,000

70.241.655 LLORENTE RUBIO ANTONIO MIGUEL L 0,000
25.177.259 LONGAS CUESTA PEDRO TOMAS L (1)
1.824.327 LOPEZ ALVAREZ LUIS L 28,200
51.563.105 LOPEZ BARRUS MANUEL L 22,600
17.681.443 LOPEZ MARIN GUILLERMO L 7,400
17.196.782 LOPEZ PEREZ JUAN L 37,600
4.566.258 LOPEZ SAHUQUILLO JOSE MIGUEL M 0,000
4.537.959 LOPEZ SALMERON JOAQUIN L 2,400
11.801.889 LOPEZ VELA CARLOS L 2,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo Página 4 de 8



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

MECÁNICOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso.
ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

22.995.815 LORCA MARIN MIGUEL ANGEL L (1)
9.319.246 LOZANO GIMARE LUIS MIGUEL L 4,200

72.091.785 MACIAS CALLEJA SERGIO ESTANISLAO L (1)
3.836.672 MAESTRE MAJANO RICARDO L (1)
8.720.991 MANSILLA ALVEREZ ANTONIO L 45,000
6.568.663 MANTECA JIMENEZ JOSE MARIA L 2,400
53.416.264 MANZANO RODRIGO DAVID L 0,000
3.126.524 MARCHESI PAGANI FABIO L 5,300
9.745.998 MARMOL ROBLES JOSE SEBASTIAN L 44,400
71.935.053 MARTIN ALONSO JAVIER L 3,200
6.543.038 MARTIN BAEZA JOSE LUIS L 5,300
7.793.924 MARTIN HERRERA JESUS L 45,000
15.332.328 MARTIN PEREZ ILUMINADO L 31,600
7.847.682 MARTIN PEREZ JOSE CESAREO L 0,000
3.443.269 MARTIN SANZ MIGUEL ANGEL L (1)
10.804.625 MARTINEZ FERNANDEZ CARLOS RAMON L 0,700
9.786.091 MARTINEZ FERNANDEZ JOSE MARIA L 10,800

78.064.571 MARTINEZ MARCIAL JESUS L 9,900
41.431.179 MARTINEZ MARTINEZ JOAQUIN L 26,100
51.866.076 MARTINEZ SANCHEZ RICARDO L 23,100
10.019.530 MAYO ALVAREZ DICTINO L 45,200
53.048.105 MAYO MARTINEZ OSCAR L 0,900
27.454.343 MAYOR GARCIA BARTOLOME L (1)
3.460.847 MEDEL GOMEZ LUIS L (1)
17.198.946 MEDRANO LARRODE JAIME L 27,000
5.612.788 MEGIA RUBIO DE LA TORRE JOAQUIN L 3,000
11.443.467 MELON BANGO PELAYO L 0,000
28.948.686 MENA MARROYO JOSE MARIA L (1)

526.634 MENDEZ ALADREN MANUEL L (1)
2.483.200 MENDEZ GARCIA JUAN MANUEL L 7,600
53.424.687 MENDEZ GONZALEZ PABLO L 1,500
50.418.723 MENDEZ NAVAS VICTOR PABLO L 47,000
10.828.311 MENENDEZ VIÑA LUIS ANDRES L 25,100
12.743.044 MERINO ANDRES PABLO L 45,600
50.687.599 MERINO ARAGUAS CARLOS L 25,500
51.823.436 MINAYA GALAN GREGORIO M 23,700
8.820.790 MIRANDA MASEDO JOSE MANUEL L 31,400
9.663.374 MIRANDA SIERRA JOSE L 45,500
51.848.218 MORENO ROCA JOSE MARIA L 41,100
13.715.671 MORLOTE LAVIN TOMAS L 1,500
50.959.354 MOYANO SANCHEZ JOSE ANTONIO L 34,500
72.116.384 MUGICA TORRE JUAN MANUEL L 0,900
51.835.476 MUNGUIA ALONSO ENRIQUE SANTOS L 9,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo Página 5 de 8



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

MECÁNICOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso.
ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

2.050.677 MUNICIO MEDINA JOSE LUIS L (2)
7.424.953 MUÑOZ BERNARDO PAULINO L 45,000

42.996.911 NAVARRO GOMEZ JESUS TOMAS L 40,800
7.808.395 NIETO JUANES JOSE L 27,600
41.348.579 NUÑEZ ALMENDROS MIGUEL L (2)
1.119.519 NUÑO VILLALOBOS JUAN CARLOS L 0,000
4.539.353 OLIVAS ROMERAL JOSE CARLOS L 20,400
10.524.049 OLIVEIRA GARCIA MIGUEL L 4,400
17.721.457 ONDARRA AGUAVIVA ANTONIO L 0,000
10.488.887 ONTAÑON ALVAREZ JUAN ANTONIO L 37,100
52.349.377 ORDEN SAIZ MIGUEL ANGEL DE LA L 3,600
18.227.993 ORDINAS MIRALLES JOAN L 22,900
5.021.834 ORTIZ PEREZ MARIO L 45,000
2.889.661 PACIENCIA MOLINA JOSE MANUEL L 32,500
9.003.720 PADRINO HUERTA OSCAR L (1)
7.004.546 PAMPANO MARISCAL CARLOS ANTONIO L 20,700
50.865.745 PARRA GARCIA MADRID MIGUEL ANGEL L 0,000
53.038.464 PARRA SANTAMARIA JULIO L 0,000
7.820.162 PASAN DELGADO ANGEL LUIS L (1)
51.618.527 PASCUAL JIMENEZ LUIS ANDRES L 5,700
1.919.149 PASCUAL MARTIN ESTEBAN L 0,000
18.429.236 PEREZ JUAN CARLOS ALBERTO L 31,000
4.192.202 PEREZ MARQUEZ FRANCISCO JAVIER L (1)
5.603.265 PEREZ MERCADO ANGEL L 4,800
11.418.705 PEREZ PUENTE FRANCISCO L 3,300
20.825.330 PERIS LLOBREGAT EMILIO L 0,300
5.635.540 PIÑA CRUZ FRANCISCO L 45,500
50.418.632 POLO VACAS JUAN L 12,000
4.543.468 POVEDA AYLLON LUIS SANTIAGO L 26,000
71.280.364 PRESA PEÑA DAVID L (1)
51.607.152 PRIETO GONZALEZ JOSE JOAQUIN L 18,300
41.444.782 RAMON MARI VICENTE L 17,100
4.559.893 RAMOS CARACENA JESUS L 22,650
2.244.307 RAMOS FERNANDEZ DAVID L 5,100
23.595.341 RAYA VAZQUEZ MANUEL L 21,600
71.432.638 REDONDO FERNANDEZ MARCOS L 0,900
7.431.338 REDONDO GUTIERREZ HONORIO L 39,000
7.018.050 REVERIEGO HISADO ANTONIO L 25,800
10.541.902 RIESTRA PRIETO JOSE MANUEL L 42,200
12.746.374 RIO LOA FRANCISCO JOSE DEL L 14,500
23.032.986 RIPOLL GOMEZ OSCAR L 2,500
46.860.473 RIVERA DEL ALAMO FRANCISCO JAVIER L (1)
9.800.636 ROBLES LOPEZ ALVARO L 2,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo Página 6 de 8



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

MECÁNICOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso.
ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

77.597.539 ROCHA FERNANDEZ JOSE L (1)
33.802.019 ROCHA PIÑEIROA URCESINO L 9,500
25.143.461 RODRIGO SIERRA JOSE MANUEL L 21,500
2.213.783 RODRIGUEZ GARCIA CUEVAS JAVIER L 39,300
52.109.671 RODRIGUEZ MARTIN MANUEL L 1,800
9.756.681 RODRIGUEZ MATILLA EVELIO L 0,000
6.158.970 RODRIGUEZ PASTOR NORBERTO L 3,900
25.443.743 RODRIGUEZ PAU ANTONIO L 0,000
50.172.471 RODRIGUEZ PEREZ JAIME L 35,400
12.753.505 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JESUS L 31,900
50.845.768 ROMERAL RODRIGUEZ SERGIO L 12,000
53.012.462 ROMERO ZABALLOS JOSE LUIS L 4,000
12.723.153 ROSTRO GARCIA VICENTE L 41,750
25.430.662 ROYO MUÑOZ FRANCISCO JAVIER L 28,500
7.440.168 RUBIO IZQUIERDO ROBERTO L 0,600
4.114.770 RUEDA GOMEZ ISAAC L 41,500
7.557.107 SAEZ TORTOSA BIENVENIDO L 0,000
6.989.848 SALGADO QUIROS JOAQUIN L 12,500
10.452.632 SAN MARTIN GONZALEZ RUFINO L 17,400
5.590.510 SANCHEZ AYALA JOSE RAMON L 3,300
3.785.895 SANCHEZ CORDOBA TEODOSIO L 29,800
5.050.266 SANCHEZ DIAZ FERNANDO L 45,000
4.195.734 SANCHEZ GARCIA BENJAMIN L (1)
7.750.551 SANCHEZ ROMERO LEOPOLDO L 40,800

48.471.300 SANTA MARTINEZ FRANCISCO JOSE L 2,000
5.682.376 SANTAMARIA BAZA ALBERTO L 0,000
7.230.054 SANTAMARIA DE UGARTE JOSE ANTONIO L 23,400
13.284.586 SANTAMARIA SAIZ JESUS MARIA GERARD L 0,300
10.050.457 SANTAMARINA FERNANDEZ GILBERTO L (1)
7.741.954 SANTOS GARCIA JUAN FRANCISCO L 28,400
5.889.250 SANZ ORTIZ FRANCISCO LUIS L 41,700
13.747.112 SASIAN GALLEGO CARLOS L 39,200
10.907.687 SERRANO CUEVAS ALFONSO EDUARDO L 22,700
72.788.578 SOLANA MARTINEZ DIEGO L 0,000
7.016.870 SOUSA DOMINGUEZ JUAN MANUEL L 29,100
9.712.806 SUAREZ GONZALEZ ROBERTO L 30,600
5.427.001 SUAREZ MOCHALES JUAN MANUEL L 2,000
17.097.840 SUESCUN BUENO JOSE PASCUAL L 42,000
9.391.853 TAIN CIMA MANUEL TOMAS L 4,400
50.413.195 TEJERA TORROJA CARLOS L (1)
5.116.559 TOLEDO ARENAS FELIPE L 0,000

17.839.952 TORRALBA FABOS ANTONIO L 35,200
50.678.692 TORRECILLA CABELLO DE ALBA AGUSTIN L 36,000

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo Página 7 de 8



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

MECÁNICOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso.
ANEXO I

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

23.159.992 TORRENTE GARCIA PEDRO L 16,500
18.027.259 TORRES MILLA MIGUEL ANGEL L 11,200
10.798.962 VALERIO MORIS JUAN CARLOS L 22,100
79.108.590 VALERO MURCIA JOSE TOMAS L 0,400
10.783.149 VALLE GONZALEZ ELIAS DEL L 46,000
43.084.660 VALLESPIR BLANCO JAIME ENRIQUE L 15,300
12.323.709 VAQUERO GOMEZ MIGUEL ANGEL L 22,100
17.153.721 VAZQUEZ SANTIBAÑEZ ANGEL L 33,000
11.662.661 VEGA DURAN ANTONIO L 22,500
11.370.500 VEGA HEVIA GENARO L 46,700
13.299.785 VELASCO TORRES FERNANDO L 38,700
11.948.796 VELAZQUEZ CALVO JOSE FELIPE L (1)
25.131.215 VELILLA BLAZQUEZ ANDRES L 25,100
16.536.131 VICENTE BRAVO ANGEL JOSE L 4,300
10.551.406 VILLANUEVA LOSAS JOSE L (2)
21.414.088 VILLAR BERENGUER JOSE MODESTO L 10,300
18.001.998 VILLARES BALLARIN RAMON L 38,200
70.329.173 VILLARRUBIA MARTINEZ NICOLAS L (1)
8.974.321 VILLODRE NAVARRO CARLOS L 0,500
5.142.706 VILLORA BELMONTE JUAN L 34,200
18.405.508 YUSTE ABRIL CRISTOBAL L 9,200
3.799.745 ZABALLOS LOPEZ MARCOS L 15,800
4.545.408 ZAMORA CARRETERO JOSE MARIA L 30,900
1.166.712 ZAPATA CARRIZO JOSE LUIS L 45,000

Estas calificaciones se hacen públicas el día 16 de enero de 2004

(1) No presenta documentación
(2) Documentación presentada fuera de plazo Página 8 de 8


